
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě „Nákup kameniva pro technickou likvidaci jámy ČSA 2“ Strana 1 (celkem 2)
DIAMO, s. p. - OKD, a.s.
Reg. č. smi.: D550/51 000/0001 7/24/01 Č. smi. pro daňové doklady: SAP 4520060449

DODATEK č. 1
ke Kupní smlouvě „Nákup kameniva pro technickou likvidaci jámy ČSA 2“

ze dne 16. 09. 2024, reg. č. D550/51 000/0001 7/24/00
(dále jen „dodatek“)

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi těmito smluvními stranami:

Kupující:

obchodní firma: DIAMO, státní podnik
sídlo:
IČO:

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
00002739

zastoupený:
týká se:

Ing. Rostislavem Dudášem, vedoucím odštěpného závodu Karviná
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Karviná
Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

DIČ:
zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 22204
CZ00002739, plátce DPH

bankovní spojení:
číslo účtu:

Československá obchodní banka, a. s.
409037423/0300

ID datové schránky: sjfywke

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající:
obchodní firma: OKD, a.s.
sídlo:
IČO:

Stonava 1077, 735 34 Stonava
05979277

zástupce: Ing. Roman Sikora, MBA, předseda představenstva, generální ředitel
na základě pověření člena představenstva ze dne 5. 4. 2023

obchodní rejstřík:
DIČ:

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10919
CZ05979277, plátce DPH

bankovní spojení:
číslo účtu:

Česká spořitelna, a.s.
1727047349/0800

ID datové schránky: eayggn6

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající společně dále jako „smluvní strany“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že dne 16. 9. 2024 spolu uzavřely Kupní smlouvu reg.
č .  smlouvy kupujícího: D550/51 000/0001 7/24/00, jejímž předmětem je nákup kameniva
pro technickou likvidaci jámy ČSA 2, (dále jen „smlouva“).

2. V důsledku nepředvídatelných okolností, majících vliv na nákup kameniva
ve sjednaném termínu, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku.

1 15iM>

Příloh: 3

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě „Nákup kameniva pro technickou likvidaci jámy ČSA 2“ Strana 1 (celkem 2)
DIAMO, s. p. - OKD, a.s.
Reg. č. smi.: D550/51 000/0001 7/24/01 Č. smi. pro daňové doklady: SAP 4520060449

DODATEK č. 1
ke Kupní smlouvě „Nákup kameniva pro technickou likvidaci jámy ČSA 2“

ze dne 16. 09. 2024, reg. č. D550/51 000/0001 7/24/00
(dále jen „dodatek“)

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi těmito smluvními stranami:

Kupující:

obchodní firma: DIAMO, státní podnik
sídlo:
IČO:

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
00002739

zastoupený:
týká se:

Ing. Rostislavem Dudášem, vedoucím odštěpného závodu Karviná
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Karviná
Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

DIČ:
zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 22204
CZ00002739, plátce DPH

bankovní spojení:
číslo účtu:

Československá obchodní banka, a. s.
409037423/0300

ID datové schránky: sjfywke

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající:
obchodní firma: OKD, a.s.
sídlo: Stonava 1077, 735 34 Stonava
IČO: 05979277
zástupce: Ing. Roman Sikora, MBA, předseda představenstva, generální ředitel

na základě pověření člena představenstva ze dne 5. 4. 2023
obchodní rejstřík:
DIČ:

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10919
CZ05979277, plátce DPH

bankovní spojení:
číslo účtu:

Česká spořitelna, a.s.
1727047349/0800

ID datové schránky: eayggn6

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající společně dále jako „smluvní strany“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že dne 16. 9. 2024 spolu uzavřely Kupní smlouvu reg.
č. smlouvy kupujícího: D550/51 000/0001 7/24/00, jejímž předmětem je nákup kameniva
pro technickou likvidaci jámy ČSA 2, (dále jen „smlouva“).

2. V důsledku nepředvídatelných okolností, majících vliv na nákup kameniva
ve sjednaném termínu, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku.

1 15(M>



Dodatek č .  1 ke Kupní smlouvě „Nákup kameniva pro technickou likvidaci jámy ČSA 2“ Strana 2 (celkem 2)
DIAMO, s. p .  - OKD, a.s.
Reg. č .  smi.: D550/51 000/0001 7/24/01 Č. smi. pro daňové doklady: SAP 4520060449

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. II. (Místo a doba plnění, způsob převzetí předmětu
smlouvy) odst. 2 smlouvy se termín „do 31 . 1 . 2025“ nahrazuje novým termínem
„do 31. 3. 2025“.

2.  Smluvní strany se dohodly, že vč l .  V. (Smluvní pokuty) odst. 1 smlouvy se termín
„do 31.1.  2025“ nahrazuje novým termínem „do 31. 3. 2025“.

Článek III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv
v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění dodatku v registru smluv dle uvedeného zákona zajistí kupující. Smluvní
strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují
za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v registru
smluv bez dalších podmínek. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto
dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění dle tohoto dodatku, včetně
práv a povinností z toho vyplývajících.

2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana

obdrží jeden (1) stejnopis vlastnoručně podepsaný oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Ujednání předchozí věty neplatí, je-li dodatek vyhotoven
v elektronické podobě v jediném elektronickém vyhotovení, které bude podepsáno,
resp. opatřeno kvalifikovanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že je srozumitelný a určitý, že je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za prodávajícího:

Ve Stonavě dne

Za kupujícího:

V Ostravě dne

Elektronický podpis - 27.01 .2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Rostislav Dudáš
IČO: NTRCZ-00002739
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 25.1 1.2027

Ing.
Roman
Sikora

Digitálně podepsal
Ing. Roman Sikora
Datum: 2025.01.30
08:28:32 +01 '00'

Ing. Roman Sikora, MBA
předseda představenstva, generální ředitel
na základě pověření člena představenstva
ze dne 5. 4. 2023

Ing. Rostislav Dudáš
vedoucí odštěpného závodu Karviná

Dodatek č .  1 ke Kupní smlouvě „Nákup kameniva pro technickou likvidaci jámy ČSA 2“ Strana 2 (celkem 2)
DIAMO, s. p .  - OKD, a.s.
Reg. č .  smi.: D550/51 000/0001 7/24/01 Č. smi. pro daňové doklady: SAP 4520060449

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. II. (Místo a doba plnění, způsob převzetí předmětu
smlouvy) odst. 2 smlouvy se termín „do 31 . 1 . 2025“ nahrazuje novým termínem
„do 31. 3. 2025“.

2.  Smluvní strany se dohodly, že vč l .  V. (Smluvní pokuty) odst. 1 smlouvy se termín
„do 31.1.  2025“ nahrazuje novým termínem „do 31. 3. 2025“.

Článek III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv
v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění dodatku v registru smluv dle uvedeného zákona zajistí kupující. Smluvní
strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují
za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v registru
smluv bez dalších podmínek. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto
dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění dle tohoto dodatku, včetně
práv a povinností z toho vyplývajících.

2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana

obdrží jeden (1) stejnopis vlastnoručně podepsaný oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Ujednání předchozí věty neplatí, je-li dodatek vyhotoven
v elektronické podobě v jediném elektronickém vyhotovení, které bude podepsáno,
resp. opatřeno kvalifikovanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že je srozumitelný a určitý, že je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za prodávajícího:

Ve Stonavě dne

Za kupujícího:

V Ostravě dne

Elektronický podpis - 27.01 .2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Rostislav Dudáš
IČO: NTRCZ-00002739
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 25.1 1.2027

Ing.
Roman
Sikora

Digitálně podepsal
Ing. Roman Sikora
Datum: 2025.01.30
08:28:32 +01 '00'

Ing. Roman Sikora, MBA
předseda představenstva, generální ředitel
na základě pověření člena představenstva
ze dne 5. 4. 2023

Ing. Rostislav Dudáš
vedoucí odštěpného závodu Karviná


		2025-02-13T12:30:44+0000




